16-02-2024 21:54:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista a necessidade de manutenção, reforma e implantação dos
paralelepípedos que estão em precário estado de conservação, com ausência dos mesmos em diversos locais da
rotatória da Av. Aspirante Mega, com a Rua Glycério Assis Pereira, no Bairro Jardim Patrícia.

solicitação de manutenção, reforma e implantação dos paralelepípedos da via.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2019

AVENIDA ASPIRANTE MEGA, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-064, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: NA ROTATÓRIA COM A RUA GLYCÉRIO ASSIS PEREIRA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 20809/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total